宁 波 市 市 政 行 业 协 会

关于举办 2024 年度全市市政工程

质量缺陷治理技术讲座的通知

各会员单位：

为进一步推进全市市政工程施工质量，分享先进施工方法与

理念，为工程建设各方主体讲授工程无障碍设施和沥青钢桥面施

工过程中控制要点、难点，共同提高市政工程质量，促进市政行

业健康发展,并与环境、与人性化设计相结合。经研究，决定举

办 2024年度全市市政工程无障碍设施建设技术和钢桥面沥青路

面施工技术讲座。现将有关事项通知如下:

一、讲座时间及地点

时间：2024年 9月 3日（周二）下午

地点：宁波逸东诺富特酒店 二楼巴黎二厅

（鄞州区建宁街 18号）

二、讲座安排

时间 内容

14:00-14:30 报到

14:30-15:30 市政工程无障碍设施建设技术

15:30-16:00 钢桥面沥青路面施工技术

三、参加对象

协会会员单位质量负责人及相关人员

四、其他事项

(1) 请参加讲座人员于 8月 30日 16:00前扫描下方二维码

报名,并准确填写信息;

报名二维码

(2) 请参会人员提前 10分钟进场,会议期间不要随意走动,

请关闭手机或设置静音状态,保持会场秩序。

联系人:郑春美  联系电话 87198493

宁波市市政行业协会

2024年 8月 26日